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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Cheran Global Matric High School-Dindigul VI-A Girls
последно ажурирање23.10.2024 14:38:10
Стартна ранг листа

Бр. Име
1 Athifa, 
2 Ayesha Hammah, 
3 Jaisnavi, 
4 Jenitha, 
5 Pavya, 
6 Shadhana Shri, 
7 Shivanif, 
8 Suriya Cathrine, 
9 Thaslima, 
10 Varsha shree, 
11 Vigeetha sri, 

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1035847.aspx?lan=21
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